Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:           /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2026

            THÔNG BÁO

V/v cập nhật, công khai Danh sách người có chứng chỉ hành nghề dược

đang hành nghề tại cơ sở dược trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

(cập nhật từ ngày 20/9/2024 đến ngày 09/01/2026)

Thực hiện quy định tại Điều 4 Thông tư 31/2025/TT-BYT của Bộ trưởng

Bộ Y tế ngày 01/7/2025  quy định chi tiết một số điều của Luật Dược và Nghị

định số 163/2025/NĐ-CP ngày 29 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Dược.

Sở Y tế Đồng Nai thông báo cập nhật, công khai Danh sách người có

chứng chỉ hành nghề dược đang hành nghề tại cơ sở dược trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai cập nhật từ ngày 20/9/2024 đến ngày 09/01/2026 (danh sách chi tiết đính

kèm)./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Sở (để đăng Website);

- Lưu: VT, NV (Lệ 090126).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Văn Thanh Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2026-01-09T22:34:37+0700
	Tạ Văn Biết

		2026-01-10T22:47:33+0700
	Văn Thanh Bình

		2026-01-11T07:17:43+0700

		2026-01-11T07:17:43+0700

		2026-01-11T07:17:43+0700

		2026-01-11T07:17:43+0700